VERFÜGBARE MODELLE
Modell Artikel- Nr. Maße Gewicht Nennleistung
@230V
Beheizter
Bereich
XLS275W-EU 30 x 90 x 1.6 cm 5.5kg 275W 5-7m2
XLS350W-EU 60 x 60 x 1.6 cm 6.5kg 350W 6-8m2
XLS550W-EU 60 x 85 x 1.6 cm 8.5kg 550W 11-13m2
XLS750W-EU 60 x 120 x 1.6 cm 11.5kg 750W 13-18m2
XLS1000W-EU 60 x 155 x 1.6 cm 18kg 1000W 15-24m2
Se
le
ct
 X